
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - 40Â° CAMPIONATO ITALIANO A.S.C.I. 2012 (1207019A)
LIDO DI SAVIO - 07-07-2012 - 13-07-2012

Torneo OP - 40Â° CAMPIONATO ITALIANO A.S.C.I. 2012 1207019A

Luogo LIDO DI SAVIO  [Ravenna - Emilia Romagna]
Periodo 07-07-2012 - 13-07-2012

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h/40 ms + 30' QPF
Arbitri GINEVRINI ITALO VITTORIO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Fratini Mauro            

1Badano Giancarlo         

2
Gasperoni Claudio        

3
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LIDO DI SAVIO - 07-07-2012 - 13-07-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Fratini Mauro            6.0 ITA 26.5029.5021.5024.751862 1784 1969 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1973

2 1 1N Badano Giancarlo         5.0 ITA 27.5031.0021.5021.251918 1741 1900 7 3 4 0 4 1 3 0 3 2 1 0 0 0 1960

3 4 1N Gasperoni Claudio        4.5 ITA 28.5030.5022.5017.751844 1763 1840 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1975

4 2 1N Vrioni Bersan            4.5 ITA 27.5030.5021.5018.001865 1751 1779 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 1970

5 7 1N Melle Ezio               4.5 ITA 26.5028.5020.5016.251781 1715 1801 7 3 3 1 3 3 0 0 4 0 3 1 0 0 1961

6 5 1N Casadei Marco            4.5 ITA 25.0025.0019.0013.001809 1696 1718 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 1 0 1993

7 9 2N Poli Diego               4.5 ITA 23.5024.0018.5013.001726 1668 1699 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1973

8 11 CM Murgia Stefano           4.0 ITA 26.0029.5021.0016.251686 1720 1750 7 2 4 1 4 2 1 1 3 0 3 0 0 0 1960

9 13 2N Damiani Lorenzo          4.0 ITA 23.5023.5018.5010.001559 1644 1578 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 0 1965

10 10 1N Vaccani Mario            4.0 ITA 22.5024.5016.5010.75 1723 1587 1538 7 3 2 2 4 0 2 2 3 3 0 0 0 0 1937

11 6 1N Pugliese Giuseppe        4.0 ITA 19.0019.0014.5011.001808 1544 1576 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 1 1951

12 8 1N Papa Pasquale            4.0 ITA 21.5024.5016.5012.251735 1581 1524 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1965

13 23 NC Brunetti Emilio          4.0 ITA 18.0019.5014.009.00 1347 1461 1440 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1953

14 12 2N Avanzi Gioni             3.5 ITA 24.0027.0019.5012.501646 1597 1446 7 2 3 2 3 0 2 1 4 2 1 1 0 0 1956

15 14 3N Zavan Fabrizio           3.0 ITA 25.5027.5021.0010.251555 1654 1492 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1963

16 15 3N Sommadossi Roberto       3.0 ITA 25.5027.5019.508.75 1551 1649 1501 7 2 2 3 3 2 1 0 4 0 1 3 0 0 1950

17 24 NC Battaglia Gabriele       3.0 ITA 19.5020.0015.005.50 1248 1480 1411 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1974

18 22 3N Marino' Giuseppe 3.0 ITA 18.0018.5014.004.00 1385 1514 1419 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1967

19 20 NC Peroni Silvia            3.0 ITA 16.5017.0012.505.00 1419 1435 1358 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1968

20 17 NC Cossalter Maurizio       2.0 ITA 20.0020.0016.005.00 1413 1477 1367 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 1 1960

21 16 NC Ciciarello Federico      2.0 ITA 19.0019.5014.502.00 1383 1499 1350 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1975

22 19 NC Manneschi Fabrizio       2.0 ITA 18.5019.0014.002.00 1320 1456 1284 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1946

23 18 NC Gamba Annamaria          1.5 ITA 18.5019.0014.003.25 1362 1430 1227 7 1 1 5 3 0 1 2 4 1 0 3 0 0 1961

24 21 NC Punzo Ornella            0.5 ITA 17.5019.0013.000.75 1350 1406 1003 7 0 1 6 3 0 0 3 4 0 1 3 0 0 1965
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Avanzi Gioni             ITA TOS PT 1646 1597 1446 1956 M 832359 102890

1 1N Badano Giancarlo         ITA PIE AL 1918 1741 1900 1960 M 810495 106824

24 NC Battaglia Gabriele       ITA EMI BO 1248 1480 1411 1974 M 127340

23 NC Brunetti Emilio          ITA MAR PU 1347 1461 1440 1953 M 113560

5 1N Casadei Marco            ITA EMI FC 1809 1696 1718 1993 M 847542 122322

16 NC Ciciarello Federico      ITA LAZ RM 1383 1499 1350 1975 M

17 NC Cossalter Maurizio       ITA VEN BL 1413 1477 1367 1960 M 157495

13 2N Damiani Lorenzo          ITA MAR MC 1559 1644 1578 1965 M 804622 103006

3 CM Fratini Mauro            ITA MAR MC 1862 1784 1969 1973 M 821241 103019

18 NC Gamba Annamaria          ITA LOM BS 1362 1430 1227 1961 F 157496

4 1N Gasperoni Claudio        ITA LAZ VT 1844 1763 1840 1975 M 825450 109192

19 NC Manneschi Fabrizio       ITA TOS FI 1320 1456 1284 1946 M 157497

22 3N Marino' Giuseppe ITA VEN TV 1385 1514 1419 1967 M 113016

7 1N Melle Ezio               ITA MAR PU 1781 1715 1801 1961 M 848867 109199

11 CM Murgia Stefano           ITA SAR CA 1686 1720 1750 1960 M 876011 143949

8 1N Papa Pasquale            ITA PUG LE 1735 1581 1524 1965 M 805173 103010

20 NC Peroni Silvia            ITA LOM BS 1419 1435 1358 1968 F 157498

9 2N Poli Diego               ITA FRI TS 1726 1668 1699 1973 M 865613 115466

6 1N Pugliese Giuseppe        ITA LIG GE 1808 1544 1576 1951 M 821063 101035

21 NC Punzo Ornella            ITA PIE AL 1350 1406 1003 1965 F 157499

15 3N Sommadossi Roberto       ITA TRE TN 1551 1649 1501 1950 M 103012

10 1N Vaccani Mario            ITA LOM VA 1723 1587 1538 1937 M 103014

2 1N Vrioni Bersan            ITA LAZ VT 1865 1751 1779 1970 M 805351 128419

14 3N Zavan Fabrizio           ITA VEN PD 1555 1654 1492 1963 M 876020 143950
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 1N Badano Giancarlo         5.0 ITA | 13 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 3 B Â½ | 11 N 1 | 7 B Â½ | 9 N Â½ | 1

4 2 1N Vrioni Bersan            4.5 ITA | 14 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 0 | 6 B 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 11 N Â½ | -1

1 3 CM Fratini Mauro            6.0 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 2 B 1 | 1 N Â½ | 4 B 1 | 5 N 1 | 7 B Â½ | 1

3 4 1N Gasperoni Claudio        4.5 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 3 N 0 | 2 N Â½ | 5 B Â½ | -1

6 5 1N Casadei Marco            4.5 ITA | 17 B 1 | 12 N Â½ | 0 1 | 11 B Â½ | 9 N 1 | 3 B 0 | 4 N Â½ | 0

11 6 1N Pugliese Giuseppe        4.0 ITA | 18 N 1 | 11 B Â½ | 0 0 | 2 N 0 | 24 B 1 | 14 N Â½ | 15 B 1 | 0

5 7 1N Melle Ezio               4.5 ITA | 19 B 1 | 2 N Â½ | 12 B 1 | 4 N 0 | 14 B 1 | 1 N Â½ | 3 N Â½ | -1

12 8 1N Papa Pasquale            4.0 ITA | 20 N 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | 22 B 1 | 13 B Â½ | 15 N Â½ | 14 B 1 | 1

7 9 2N Poli Diego               4.5 ITA | 21 B 1 | 4 N 0 | 15 B 1 | 13 N 1 | 5 B 0 | 12 N 1 | 1 B Â½ | 1

10 10 1N Vaccani Mario            4.0 ITA | 22 N 1 | 3 B 0 | 16 N 1 | 14 B Â½ | 2 B 0 | 17 N 1 | 12 B Â½ | 1

8 11 CM Murgia Stefano           4.0 ITA | 23 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 13 N Â½ | 2 B Â½ | 1

14 12 2N Avanzi Gioni             3.5 ITA | 24 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 0 | 15 B Â½ | 23 N 1 | 9 B 0 | 10 N Â½ | -1

9 13 2N Damiani Lorenzo          4.0 ITA | 1 N 0 | 20 B 1 | 0 1 | 9 B 0 | 8 N Â½ | 11 B Â½ | 22 N 1 | 0

15 14 3N Zavan Fabrizio           3.0 ITA | 2 B 0 | 19 N 1 | 23 B 1 | 10 N Â½ | 7 N 0 | 6 B Â½ | 8 N 0 | -1

16 15 3N Sommadossi Roberto       3.0 ITA | 3 N 0 | 22 B 1 | 9 N 0 | 12 N Â½ | 16 B 1 | 8 B Â½ | 6 N 0 | -1

21 16 NC Ciciarello Federico      2.0 ITA | 4 B 0 | 21 N 1 | 10 B 0 | 24 N 0 | 15 N 0 | 20 B 0 | 18 B 1 | 1

20 17 NC Cossalter Maurizio       2.0 ITA | 5 N 0 | 24 B 1 | 0 0 | 23 N 0 | 19 B 1 | 10 B 0 | 20 N 0 | 0

23 18 NC Gamba Annamaria          1.5 ITA | 6 B 0 | 23 N 0 | 21 B Â½ | 19 N 0 | 20 N 1 | 22 B 0 | 16 N 0 | -1

22 19 NC Manneschi Fabrizio       2.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 0 | 22 N 0 | 18 B 1 | 17 N 0 | 21 B 1 | 23 N 0 | -1

19 20 NC Peroni Silvia            3.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 24 B 0 | 21 N 1 | 18 B 0 | 16 N 1 | 17 B 1 | 1

24 21 NC Punzo Ornella            0.5 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 18 N Â½ | 20 B 0 | 22 N 0 | 19 N 0 | 24 B 0 | -1

18 22 3N Marino' Giuseppe 3.0 ITA | 10 B 0 | 15 N 0 | 19 B 1 | 8 N 0 | 21 B 1 | 18 N 1 | 13 B 0 | 1

13 23 NC Brunetti Emilio          4.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 1 | 14 N 0 | 17 B 1 | 12 B 0 | 24 N 1 | 19 B 1 | 1

17 24 NC Battaglia Gabriele       3.0 ITA | 12 B 0 | 17 N 0 | 20 N 1 | 16 B 1 | 6 N 0 | 23 B 0 | 21 N 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 2N Avanzi Gioni             ITA 1646 3 0.50 0.99 -0.49 1597.861446 1956 M 832359 102890

1 1N Badano Giancarlo         ITA 1918 7 5.00 5.04 -0.04 1741.861900 1960 M 810495 106824

5 1N Casadei Marco            ITA 1809 5 2.50 2.88 -0.38 1696.171718 1993 M 847542 122322

13 2N Damiani Lorenzo          ITA 1559 4 1.00 0.98 0.02 1644.831578 1965 M 804622 103006

3 CM Fratini Mauro            ITA 1862 5 4.00 2.63 1.37 1784.431969 1973 M 821241 103019

4 1N Gasperoni Claudio        ITA 1844 6 3.50 3.14 0.36 1763.431840 1975 M 825450 109192

7 1N Melle Ezio               ITA 1781 6 3.50 2.97 0.53 1715.711801 1961 M 848867 109199

11 CM Murgia Stefano           ITA 1686 6 3.00 2.24 0.76 1720.141750 1960 M 876011 143949

8 1N Papa Pasquale            ITA 1735 4 1.50 2.30 -0.8 1581.861524 1965 M 805173 103010

9 2N Poli Diego               ITA 1726 5 2.50 2.31 0.19 1668.141699 1973 M 865613 115466

6 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1808 3 1.00 1.90 -0.9 1544.501576 1951 M 821063 101035

2 1N Vrioni Bersan            ITA 1865 6 3.50 3.82 -0.32 1751.291779 1970 M 805351 128419

14 3N Zavan Fabrizio           ITA 1555 4 0.50 0.80 -0.3 1654.141492 1963 M 876020 143950
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Battaglia Gabriele       ITA 1248 5 3.00 1.80 1.2 45 1480.861411 1974 M 127340

23 NC Brunetti Emilio          ITA 1347 4 4.00 2.60 1.4 54 1461.431440 1953 M 113560

16 NC Ciciarello Federico      ITA 1383 6 2.00 2.70 -0.7 -24 1499.571350 1975 M

17 NC Cossalter Maurizio       ITA 1413 5 2.00 2.70 -0.7 -18 1477.671367 1960 M 157495

18 NC Gamba Annamaria          ITA 1362 6 1.50 3.00 -1.5 -54 1430.291227 1961 F 157496

19 NC Manneschi Fabrizio       ITA 1320 5 2.00 2.40 -0.4 -36 1456.141284 1946 M 157497

22 3N Marino' Giuseppe ITA 1385 5 3.00 2.50 0.5 30 1514.291419 1967 M 113016

20 NC Peroni Silvia            ITA 1419 5 3.00 3.40 -0.4 -6 1435.711358 1968 F 157498

21 NC Punzo Ornella            ITA 1350 6 0.50 3.10 -2.6 -90 1406.141003 1965 F 157499

15 3N Sommadossi Roberto       ITA 1551 2 2.00 2.70 0.3 12 1649.291501 1950 M 103012

10 1N Vaccani Mario            ITA 1723 3 3.00 4.60 -0.6 -15 1587.001538 1937 M 103014
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Badano Giancarlo         ITA 1918   |  13 2N Damiani Lorenzo          ITA 1559 1 - 0

2 14 3N Zavan Fabrizio           ITA 1555   |  2 1N Vrioni Bersan            ITA 1865 0 - 1

3 3 CM Fratini Mauro            ITA 1862   |  15 3N Sommadossi Roberto       ITA 1551 1 - 0

4 16 NC Ciciarello Federico      ITA 1383   |  4 1N Gasperoni Claudio        ITA 1844 0 - 1

5 5 1N Casadei Marco            ITA 1809   |  17 NC Cossalter Maurizio       ITA 1413 1 - 0

6 18 NC Gamba Annamaria          ITA 1362   |  6 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1808 0 - 1

7 7 1N Melle Ezio               ITA 1781   |  19 NC Manneschi Fabrizio       ITA 1320 1 - 0

8 20 NC Peroni Silvia            ITA 1419   |  8 1N Papa Pasquale            ITA 1735 0 - 1

9 9 2N Poli Diego               ITA 1726   |  21 NC Punzo Ornella            ITA 1350 1 - 0

10 22 3N Marino' Giuseppe ITA 1385   |  10 1N Vaccani Mario            ITA 1723 0 - 1

11 11 CM Murgia Stefano           ITA 1686   |  23 NC Brunetti Emilio          ITA 1347 1 - 0

12 24 NC Battaglia Gabriele       ITA 1248   |  12 2N Avanzi Gioni             ITA 1646 0 - 1
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OP - 40Â° CAMPIONATO ITALIANO A.S.C.I. 2012 (1207019A)
LIDO DI SAVIO - 07-07-2012 - 13-07-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Papa Pasquale            1 ITA 1735   |  1 1N Badano Giancarlo         1 ITA 1918 0 - 1

2 2 1N Vrioni Bersan            1 ITA 1865   |  7 1N Melle Ezio               1 ITA 1781 Â½ - Â½

3 10 1N Vaccani Mario            1 ITA 1723   |  3 CM Fratini Mauro            1 ITA 1862 0 - 1

4 4 1N Gasperoni Claudio        1 ITA 1844   |  9 2N Poli Diego               1 ITA 1726 1 - 0

5 12 2N Avanzi Gioni             1 ITA 1646   |  5 1N Casadei Marco            1 ITA 1809 Â½ - Â½

6 6 1N Pugliese Giuseppe        1 ITA 1808   |  11 CM Murgia Stefano           1 ITA 1686 Â½ - Â½

7 13 2N Damiani Lorenzo          0 ITA 1559   |  20 NC Peroni Silvia            0 ITA 1419 1 - 0

8 19 NC Manneschi Fabrizio       0 ITA 1320   |  14 3N Zavan Fabrizio           0 ITA 1555 0 - 1

9 15 3N Sommadossi Roberto       0 ITA 1551   |  22 3N Marino' Giuseppe 0 ITA 1385 1 - 0

10 21 NC Punzo Ornella            0 ITA 1350   |  16 NC Ciciarello Federico      0 ITA 1383 0 - 1

11 17 NC Cossalter Maurizio       0 ITA 1413   |  24 NC Battaglia Gabriele       0 ITA 1248 1 - 0

12 23 NC Brunetti Emilio          0 ITA 1347   |  18 NC Gamba Annamaria          0 ITA 1362 1 - 0

FSI - OP - 40Â° CAMPIONATO ITALIANO A.S.C.I. 2012 (1207019A) - LIDO DI SAVIO - 07-07-2012 - 13-07-2012 - Pag. 8/20



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - 40Â° CAMPIONATO ITALIANO A.S.C.I. 2012 (1207019A)
LIDO DI SAVIO - 07-07-2012 - 13-07-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Badano Giancarlo         2 ITA 1918   |  4 1N Gasperoni Claudio        2 ITA 1844 Â½ - Â½

2 3 CM Fratini Mauro            2 ITA 1862   |  2 1N Vrioni Bersan            1.5 ITA 1865 1 - 0

3 7 1N Melle Ezio               1.5 ITA 1781   |  12 2N Avanzi Gioni             1.5 ITA 1646 1 - 0

4 11 CM Murgia Stefano           1.5 ITA 1686   |  8 1N Papa Pasquale            1 ITA 1735 1 - 0

5 9 2N Poli Diego               1 ITA 1726   |  15 3N Sommadossi Roberto       1 ITA 1551 1 - 0

6 16 NC Ciciarello Federico      1 ITA 1383   |  10 1N Vaccani Mario            1 ITA 1723 0 - 1

7 14 3N Zavan Fabrizio           1 ITA 1555   |  23 NC Brunetti Emilio          1 ITA 1347 1 - 0

8 18 NC Gamba Annamaria          0 ITA 1362   |  21 NC Punzo Ornella            0 ITA 1350 Â½ - Â½

9 22 3N Marino' Giuseppe 0 ITA 1385   |  19 NC Manneschi Fabrizio       0 ITA 1320 1 - 0

10 20 NC Peroni Silvia            0 ITA 1419   |  24 NC Battaglia Gabriele       0 ITA 1248 0 - 1

11 5 1N Casadei Marco            1.5 ITA 1809   |  1 - F

12 6 1N Pugliese Giuseppe        1.5 ITA 1808   |  0 - F

13 13 2N Damiani Lorenzo          1 ITA 1559   |  1 - F

14 17 NC Cossalter Maurizio       1 ITA 1413   |  0 - F
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OP - 40Â° CAMPIONATO ITALIANO A.S.C.I. 2012 (1207019A)
LIDO DI SAVIO - 07-07-2012 - 13-07-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Badano Giancarlo         2.5 ITA 1918   |  3 CM Fratini Mauro            3 ITA 1862 Â½ - Â½

2 4 1N Gasperoni Claudio        2.5 ITA 1844   |  7 1N Melle Ezio               2.5 ITA 1781 1 - 0

3 5 1N Casadei Marco            2.5 ITA 1809   |  11 CM Murgia Stefano           2.5 ITA 1686 Â½ - Â½

4 13 2N Damiani Lorenzo          2 ITA 1559   |  9 2N Poli Diego               2 ITA 1726 0 - 1

5 10 1N Vaccani Mario            2 ITA 1723   |  14 3N Zavan Fabrizio           2 ITA 1555 Â½ - Â½

6 2 1N Vrioni Bersan            1.5 ITA 1865   |  6 1N Pugliese Giuseppe        1.5 ITA 1808 1 - 0

7 12 2N Avanzi Gioni             1.5 ITA 1646   |  15 3N Sommadossi Roberto       1 ITA 1551 Â½ - Â½

8 8 1N Papa Pasquale            1 ITA 1735   |  22 3N Marino' Giuseppe 1 ITA 1385 1 - 0

9 24 NC Battaglia Gabriele       1 ITA 1248   |  16 NC Ciciarello Federico      1 ITA 1383 1 - 0

10 23 NC Brunetti Emilio          1 ITA 1347   |  17 NC Cossalter Maurizio       1 ITA 1413 1 - 0

11 19 NC Manneschi Fabrizio       0 ITA 1320   |  18 NC Gamba Annamaria          0.5 ITA 1362 1 - 0

12 21 NC Punzo Ornella            0.5 ITA 1350   |  20 NC Peroni Silvia            0 ITA 1419 0 - 1
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OP - 40Â° CAMPIONATO ITALIANO A.S.C.I. 2012 (1207019A)
LIDO DI SAVIO - 07-07-2012 - 13-07-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Fratini Mauro            3.5 ITA 1862   |  4 1N Gasperoni Claudio        3.5 ITA 1844 1 - 0

2 11 CM Murgia Stefano           3 ITA 1686   |  1 1N Badano Giancarlo         3 ITA 1918 0 - 1

3 9 2N Poli Diego               3 ITA 1726   |  5 1N Casadei Marco            3 ITA 1809 0 - 1

4 10 1N Vaccani Mario            2.5 ITA 1723   |  2 1N Vrioni Bersan            2.5 ITA 1865 0 - 1

5 7 1N Melle Ezio               2.5 ITA 1781   |  14 3N Zavan Fabrizio           2.5 ITA 1555 1 - 0

6 8 1N Papa Pasquale            2 ITA 1735   |  13 2N Damiani Lorenzo          2 ITA 1559 Â½ - Â½

7 23 NC Brunetti Emilio          2 ITA 1347   |  12 2N Avanzi Gioni             2 ITA 1646 0 - 1

8 6 1N Pugliese Giuseppe        1.5 ITA 1808   |  24 NC Battaglia Gabriele       2 ITA 1248 1 - 0

9 15 3N Sommadossi Roberto       1.5 ITA 1551   |  16 NC Ciciarello Federico      1 ITA 1383 1 - 0

10 17 NC Cossalter Maurizio       1 ITA 1413   |  19 NC Manneschi Fabrizio       1 ITA 1320 1 - 0

11 20 NC Peroni Silvia            1 ITA 1419   |  18 NC Gamba Annamaria          0.5 ITA 1362 0 - 1

12 22 3N Marino' Giuseppe 1 ITA 1385   |  21 NC Punzo Ornella            0.5 ITA 1350 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Casadei Marco            4 ITA 1809   |  3 CM Fratini Mauro            4.5 ITA 1862 0 - 1

2 1 1N Badano Giancarlo         4 ITA 1918   |  7 1N Melle Ezio               3.5 ITA 1781 Â½ - Â½

3 2 1N Vrioni Bersan            3.5 ITA 1865   |  4 1N Gasperoni Claudio        3.5 ITA 1844 Â½ - Â½

4 12 2N Avanzi Gioni             3 ITA 1646   |  9 2N Poli Diego               3 ITA 1726 0 - 1

5 13 2N Damiani Lorenzo          2.5 ITA 1559   |  11 CM Murgia Stefano           3 ITA 1686 Â½ - Â½

6 14 3N Zavan Fabrizio           2.5 ITA 1555   |  6 1N Pugliese Giuseppe        2.5 ITA 1808 Â½ - Â½

7 15 3N Sommadossi Roberto       2.5 ITA 1551   |  8 1N Papa Pasquale            2.5 ITA 1735 Â½ - Â½

8 17 NC Cossalter Maurizio       2 ITA 1413   |  10 1N Vaccani Mario            2.5 ITA 1723 0 - 1

9 24 NC Battaglia Gabriele       2 ITA 1248   |  23 NC Brunetti Emilio          2 ITA 1347 0 - 1

10 18 NC Gamba Annamaria          1.5 ITA 1362   |  22 3N Marino' Giuseppe 2 ITA 1385 0 - 1

11 16 NC Ciciarello Federico      1 ITA 1383   |  20 NC Peroni Silvia            1 ITA 1419 0 - 1

12 19 NC Manneschi Fabrizio       1 ITA 1320   |  21 NC Punzo Ornella            0.5 ITA 1350 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Fratini Mauro            5.5 ITA 1862   |  7 1N Melle Ezio               4 ITA 1781 Â½ - Â½

2 9 2N Poli Diego               4 ITA 1726   |  1 1N Badano Giancarlo         4.5 ITA 1918 Â½ - Â½

3 4 1N Gasperoni Claudio        4 ITA 1844   |  5 1N Casadei Marco            4 ITA 1809 Â½ - Â½

4 11 CM Murgia Stefano           3.5 ITA 1686   |  2 1N Vrioni Bersan            4 ITA 1865 Â½ - Â½

5 10 1N Vaccani Mario            3.5 ITA 1723   |  12 2N Avanzi Gioni             3 ITA 1646 Â½ - Â½

6 6 1N Pugliese Giuseppe        3 ITA 1808   |  15 3N Sommadossi Roberto       3 ITA 1551 1 - 0

7 8 1N Papa Pasquale            3 ITA 1735   |  14 3N Zavan Fabrizio           3 ITA 1555 1 - 0

8 22 3N Marino' Giuseppe 3 ITA 1385   |  13 2N Damiani Lorenzo          3 ITA 1559 0 - 1

9 23 NC Brunetti Emilio          3 ITA 1347   |  19 NC Manneschi Fabrizio       2 ITA 1320 1 - 0

10 20 NC Peroni Silvia            2 ITA 1419   |  17 NC Cossalter Maurizio       2 ITA 1413 1 - 0

11 21 NC Punzo Ornella            0.5 ITA 1350   |  24 NC Battaglia Gabriele       2 ITA 1248 0 - 1

12 16 NC Ciciarello Federico      1 ITA 1383   |  18 NC Gamba Annamaria          1.5 ITA 1362 1 - 0
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1 Badano Giancarlo         
1N ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1900 Media: 1741.86 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Damiani Lorenzo          ITA 1559 359 0.9 1 1 1

2 N 8 1N Papa Pasquale            ITA 1735 183 0.74 1 2 2

3 B 4 1N Gasperoni Claudio        ITA 1844 74 0.6 Â½ 2 2

4 B 3 CM Fratini Mauro            ITA 1862 56 0.58 Â½ 2 2

5 N 11 CM Murgia Stefano           ITA 1686 232 0.79 1 3 3

6 B 7 1N Melle Ezio               ITA 1781 137 0.68 Â½ 3 3

7 N 9 2N Poli Diego               ITA 1726 192 0.75 Â½ 3 3

5.04 3 3

2 Vrioni Bersan            
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1779 Media: 1751.29 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Zavan Fabrizio           ITA 1555 310 0.86 1 1 1

2 B 7 1N Melle Ezio               ITA 1781 84 0.62 Â½ 1 1

3 N 3 CM Fratini Mauro            ITA 1862 3 0.5 0 1 1

4 B 6 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1808 57 0.58 1 2 2

5 N 10 1N Vaccani Mario            ITA 1723 1 2 3

6 B 4 1N Gasperoni Claudio        ITA 1844 21 0.53 Â½ 2 3

7 N 11 CM Murgia Stefano           ITA 1686 179 0.73 Â½ 2 3

3.82 2 3

3 Fratini Mauro            
CM ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1969 Media: 1784.43 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Sommadossi Roberto       ITA 1551 1 0 1

2 N 10 1N Vaccani Mario            ITA 1723 1 0 2

3 B 2 1N Vrioni Bersan            ITA 1865 -3 0.5 1 1 3

4 N 1 1N Badano Giancarlo         ITA 1918 -56 0.42 Â½ 1 3

5 B 4 1N Gasperoni Claudio        ITA 1844 18 0.53 1 2 4

6 N 5 1N Casadei Marco            ITA 1809 53 0.57 1 3 5

7 B 7 1N Melle Ezio               ITA 1781 81 0.61 Â½ 3 5

2.63 3 5

4 Gasperoni Claudio        
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1840 Media: 1763.43 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Ciciarello Federico      ITA 1383 1 0 1

2 B 9 2N Poli Diego               ITA 1726 118 0.66 1 1 2

3 N 1 1N Badano Giancarlo         ITA 1918 -74 0.4 Â½ 1 2

4 B 7 1N Melle Ezio               ITA 1781 63 0.59 1 2 3

5 N 3 CM Fratini Mauro            ITA 1862 -18 0.47 0 2 3

6 N 2 1N Vrioni Bersan            ITA 1865 -21 0.47 Â½ 2 3

7 B 5 1N Casadei Marco            ITA 1809 35 0.55 Â½ 2 3

3.14 2 3
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5 Casadei Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1718 Media: 1696.17 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Cossalter Maurizio       ITA 1413 1 0 1

2 N 12 2N Avanzi Gioni             ITA 1646 163 0.72 Â½ 0 1

3 0 1 F 0 2

4 B 11 CM Murgia Stefano           ITA 1686 123 0.67 Â½ 0 2

5 N 9 2N Poli Diego               ITA 1726 83 0.61 1 1 3

6 B 3 CM Fratini Mauro            ITA 1862 -53 0.43 0 1 3

7 N 4 1N Gasperoni Claudio        ITA 1844 -35 0.45 Â½ 1 3

2.88 1 3

6 Pugliese Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1576 Media: 1544.50 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Gamba Annamaria          ITA 1362 1 0 1

2 B 11 CM Murgia Stefano           ITA 1686 122 0.67 Â½ 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 2 1N Vrioni Bersan            ITA 1865 -57 0.42 0 0 1

5 B 24 NC Battaglia Gabriele       ITA 1248 1 0 2

6 N 14 3N Zavan Fabrizio           ITA 1555 253 0.81 Â½ 0 2

7 B 15 3N Sommadossi Roberto       ITA 1551 1 0 3

1.9 0 3

7 Melle Ezio               
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1801 Media: 1715.71 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Manneschi Fabrizio       ITA 1320 1 0 1

2 N 2 1N Vrioni Bersan            ITA 1865 -84 0.38 Â½ 0 1

3 B 12 2N Avanzi Gioni             ITA 1646 135 0.68 1 1 2

4 N 4 1N Gasperoni Claudio        ITA 1844 -63 0.41 0 1 2

5 B 14 3N Zavan Fabrizio           ITA 1555 226 0.79 1 2 3

6 N 1 1N Badano Giancarlo         ITA 1918 -137 0.32 Â½ 2 3

7 N 3 CM Fratini Mauro            ITA 1862 -81 0.39 Â½ 2 3

2.97 2 3

8 Papa Pasquale            
1N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1524 Media: 1581.86 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Peroni Silvia            ITA 1419 1 0 1

2 B 1 1N Badano Giancarlo         ITA 1918 -183 0.26 0 0 1

3 N 11 CM Murgia Stefano           ITA 1686 49 0.57 0 0 1

4 B 22 3N Marino' Giuseppe ITA 1385 1 0 2

5 B 13 2N Damiani Lorenzo          ITA 1559 176 0.73 Â½ 0 2

6 N 15 3N Sommadossi Roberto       ITA 1551 Â½ 0 2

7 B 14 3N Zavan Fabrizio           ITA 1555 180 0.74 1 1 3

2.3 1 3
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9 Poli Diego               
2N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1699 Media: 1668.14 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Punzo Ornella            ITA 1350 1 0 1

2 N 4 1N Gasperoni Claudio        ITA 1844 -118 0.34 0 0 1

3 B 15 3N Sommadossi Roberto       ITA 1551 1 0 2

4 N 13 2N Damiani Lorenzo          ITA 1559 167 0.72 1 1 3

5 B 5 1N Casadei Marco            ITA 1809 -83 0.39 0 1 3

6 N 12 2N Avanzi Gioni             ITA 1646 80 0.61 1 2 4

7 B 1 1N Badano Giancarlo         ITA 1918 -192 0.25 Â½ 2 4

2.31 2 4

10 Vaccani Mario            
1N ITA Elo Italia: 1723 Variaz: -15 Perf: 1538 Media: 1587.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Marino' Giuseppe ITA 1385 338 0.88 1 1 1

2 B 3 CM Fratini Mauro            ITA 1862 -139 0.31 0 1 1

3 N 16 NC Ciciarello Federico      ITA 1383 340 0.88 1 2 2

4 B 14 3N Zavan Fabrizio           ITA 1555 168 0.72 Â½ 2 2

5 B 2 1N Vrioni Bersan            ITA 1865 -142 0.31 0 2 2

6 N 17 NC Cossalter Maurizio       ITA 1413 310 0.86 1 3 3

7 B 12 2N Avanzi Gioni             ITA 1646 77 0.61 Â½ 3 3

4.57 3 3

11 Murgia Stefano           
CM ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1750 Media: 1720.14 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Brunetti Emilio          ITA 1347 1 0 1

2 N 6 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1808 -122 0.33 Â½ 0 1

3 B 8 1N Papa Pasquale            ITA 1735 -49 0.43 1 1 2

4 N 5 1N Casadei Marco            ITA 1809 -123 0.33 Â½ 1 2

5 B 1 1N Badano Giancarlo         ITA 1918 -232 0.21 0 1 2

6 N 13 2N Damiani Lorenzo          ITA 1559 127 0.67 Â½ 1 2

7 B 2 1N Vrioni Bersan            ITA 1865 -179 0.27 Â½ 1 2

2.24 1 2

12 Avanzi Gioni             
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1446 Media: 1597.86 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Battaglia Gabriele       ITA 1248 1 0 1

2 B 5 1N Casadei Marco            ITA 1809 -163 0.28 Â½ 0 1

3 N 7 1N Melle Ezio               ITA 1781 -135 0.32 0 0 1

4 B 15 3N Sommadossi Roberto       ITA 1551 Â½ 0 1

5 N 23 NC Brunetti Emilio          ITA 1347 1 0 2

6 B 9 2N Poli Diego               ITA 1726 -80 0.39 0 0 2

7 N 10 1N Vaccani Mario            ITA 1723 Â½ 0 2

0.99 0 2
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13 Damiani Lorenzo          
2N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1578 Media: 1644.83 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Badano Giancarlo         ITA 1918 -359 0.1 0 0 0

2 B 20 NC Peroni Silvia            ITA 1419 1 0 1

3 0 1 F 0 2

4 B 9 2N Poli Diego               ITA 1726 -167 0.28 0 0 2

5 N 8 1N Papa Pasquale            ITA 1735 -176 0.27 Â½ 0 2

6 B 11 CM Murgia Stefano           ITA 1686 -127 0.33 Â½ 0 2

7 N 22 3N Marino' Giuseppe ITA 1385 1 0 3

0.98 0 3

14 Zavan Fabrizio           
3N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1492 Media: 1654.14 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Vrioni Bersan            ITA 1865 -310 0.14 0 0 0

2 N 19 NC Manneschi Fabrizio       ITA 1320 1 0 1

3 B 23 NC Brunetti Emilio          ITA 1347 1 0 2

4 N 10 1N Vaccani Mario            ITA 1723 Â½ 0 2

5 N 7 1N Melle Ezio               ITA 1781 -226 0.21 0 0 2

6 B 6 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1808 -253 0.19 Â½ 0 2

7 N 8 1N Papa Pasquale            ITA 1735 -180 0.26 0 0 2

0.8 0 2

15 Sommadossi Roberto       
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 12 Perf: 1501 Media: 1649.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Fratini Mauro            ITA 1862 -311 0.14 0 0 0

2 B 22 3N Marino' Giuseppe ITA 1385 166 0.72 1 1 1

3 N 9 2N Poli Diego               ITA 1726 -175 0.27 0 1 1

4 N 12 2N Avanzi Gioni             ITA 1646 -95 0.37 Â½ 1 1

5 B 16 NC Ciciarello Federico      ITA 1383 168 0.72 1 2 2

6 B 8 1N Papa Pasquale            ITA 1735 -184 0.26 Â½ 2 2

7 N 6 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1808 -257 0.18 0 2 2

2.66 2 2

16 Ciciarello Federico      
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -24 Perf: 1350 Media: 1499.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Gasperoni Claudio        ITA 1844 -461 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Punzo Ornella            ITA 1350 33 0.55 1 1 1

3 B 10 1N Vaccani Mario            ITA 1723 -340 0.12 0 1 1

4 N 24 NC Battaglia Gabriele       ITA 1248 135 0.68 0 1 1

5 N 15 3N Sommadossi Roberto       ITA 1551 -168 0.28 0 1 1

6 B 20 NC Peroni Silvia            ITA 1419 -36 0.45 0 1 1

7 B 18 NC Gamba Annamaria          ITA 1362 21 0.53 1 2 2

2.69 2 2
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17 Cossalter Maurizio       
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -18 Perf: 1367 Media: 1477.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Casadei Marco            ITA 1809 -396 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Battaglia Gabriele       ITA 1248 165 0.72 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 23 NC Brunetti Emilio          ITA 1347 66 0.59 0 1 1

5 B 19 NC Manneschi Fabrizio       ITA 1320 93 0.63 1 2 2

6 B 10 1N Vaccani Mario            ITA 1723 -310 0.14 0 2 2

7 N 20 NC Peroni Silvia            ITA 1419 -6 0.49 0 2 2

2.65 2 2

18 Gamba Annamaria          
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -54 Perf: 1227 Media: 1430.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1808 -446 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Brunetti Emilio          ITA 1347 15 0.52 0 0 0

3 B 21 NC Punzo Ornella            ITA 1350 12 0.52 Â½ 0 0

4 N 19 NC Manneschi Fabrizio       ITA 1320 42 0.56 0 0 0

5 N 20 NC Peroni Silvia            ITA 1419 -57 0.42 1 1 1

6 B 22 3N Marino' Giuseppe ITA 1385 -23 0.47 0 1 1

7 N 16 NC Ciciarello Federico      ITA 1383 -21 0.47 0 1 1

3.04 1 1

19 Manneschi Fabrizio       
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: -36 Perf: 1284 Media: 1456.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Melle Ezio               ITA 1781 -461 0.08 0 0 0

2 B 14 3N Zavan Fabrizio           ITA 1555 -235 0.21 0 0 0

3 N 22 3N Marino' Giuseppe ITA 1385 -65 0.41 0 0 0

4 B 18 NC Gamba Annamaria          ITA 1362 -42 0.44 1 1 1

5 N 17 NC Cossalter Maurizio       ITA 1413 -93 0.37 0 1 1

6 B 21 NC Punzo Ornella            ITA 1350 -30 0.46 1 2 2

7 N 23 NC Brunetti Emilio          ITA 1347 -27 0.46 0 2 2

2.43 2 2

20 Peroni Silvia            
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -6 Perf: 1358 Media: 1435.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Papa Pasquale            ITA 1735 -316 0.13 0 0 0

2 N 13 2N Damiani Lorenzo          ITA 1559 -140 0.31 0 0 0

3 B 24 NC Battaglia Gabriele       ITA 1248 171 0.73 0 0 0

4 N 21 NC Punzo Ornella            ITA 1350 69 0.6 1 1 1

5 B 18 NC Gamba Annamaria          ITA 1362 57 0.58 0 1 1

6 N 16 NC Ciciarello Federico      ITA 1383 36 0.55 1 2 2

7 B 17 NC Cossalter Maurizio       ITA 1413 6 0.51 1 3 3

3.41 3 3
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21 Punzo Ornella            
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -90 Perf: 1003 Media: 1406.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Poli Diego               ITA 1726 -376 0.09 0 0 0

2 B 16 NC Ciciarello Federico      ITA 1383 -33 0.45 0 0 0

3 N 18 NC Gamba Annamaria          ITA 1362 -12 0.48 Â½ 0 0

4 B 20 NC Peroni Silvia            ITA 1419 -69 0.4 0 0 0

5 N 22 3N Marino' Giuseppe ITA 1385 -35 0.45 0 0 0

6 N 19 NC Manneschi Fabrizio       ITA 1320 30 0.54 0 0 0

7 B 24 NC Battaglia Gabriele       ITA 1248 102 0.64 0 0 0

3.05 0 0

22 Marino' Giuseppe
3N ITA Elo Italia: 1385 Variaz: 30 Perf: 1419 Media: 1514.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Vaccani Mario            ITA 1723 -338 0.12 0 0 0

2 N 15 3N Sommadossi Roberto       ITA 1551 -166 0.28 0 0 0

3 B 19 NC Manneschi Fabrizio       ITA 1320 65 0.59 1 1 1

4 N 8 1N Papa Pasquale            ITA 1735 -350 0.11 0 1 1

5 B 21 NC Punzo Ornella            ITA 1350 35 0.55 1 2 2

6 N 18 NC Gamba Annamaria          ITA 1362 23 0.53 1 3 3

7 B 13 2N Damiani Lorenzo          ITA 1559 -174 0.27 0 3 3

2.45 3 3

23 Brunetti Emilio          
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 54 Perf: 1440 Media: 1461.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Murgia Stefano           ITA 1686 -339 0.12 0 0 0

2 B 18 NC Gamba Annamaria          ITA 1362 -15 0.48 1 1 1

3 N 14 3N Zavan Fabrizio           ITA 1555 -208 0.23 0 1 1

4 B 17 NC Cossalter Maurizio       ITA 1413 -66 0.41 1 2 2

5 B 12 2N Avanzi Gioni             ITA 1646 -299 0.15 0 2 2

6 N 24 NC Battaglia Gabriele       ITA 1248 99 0.64 1 3 3

7 B 19 NC Manneschi Fabrizio       ITA 1320 27 0.54 1 4 4

2.57 4 4

24 Battaglia Gabriele       
NC ITA Elo Italia: 1248 Variaz: 45 Perf: 1411 Media: 1480.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Avanzi Gioni             ITA 1646 -398 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Cossalter Maurizio       ITA 1413 -165 0.28 0 0 0

3 N 20 NC Peroni Silvia            ITA 1419 -171 0.27 1 1 1

4 B 16 NC Ciciarello Federico      ITA 1383 -135 0.32 1 2 2

5 N 6 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1808 -560 0.08 0 2 2

6 B 23 NC Brunetti Emilio          ITA 1347 -99 0.36 0 2 2

7 N 21 NC Punzo Ornella            ITA 1350 -102 0.36 1 3 3

1.75 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - 40Â° CAMPIONATO ITALIANO A.S.C.I. 2012 (1207019A)
LIDO DI SAVIO - 07-07-2012 - 13-07-2012

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 1N Vaccani Mario            ITA 4 1.0 1732 1539 1723 1937 M 103014

15 3N Sommadossi Roberto       ITA 5 1.0 1755 1515 1551 1950 M 103012

23 NC Brunetti Emilio          ITA 3 0.0 1629 829 1347 1953 M 113560
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